
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YXSYXSYXSYXS----111111111111XXXX    

    
    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

2018201820182018 年年年年 5555 月月月月    



 

 



 

 

 

 

― 部品表のご使用について ― 
 

１．集録形式に対し、以下のようにそれぞれ表示してあります。 

①互換性の記号または変更番号 

○互換性の記号は新部品側に表示してあります。 

記　号 変更番号

⇔ ２ 新旧部品兼用可 (互換性あり)

≠ ３ 新旧部品兼用不可 (互換性なし)

← ４ 新部品は旧部品に兼用可 (互換性なし)

→ ５ 旧部品は新部品に兼用可 (互換性なし)

表　示　の　意　味

 

②実施機番の表示 

○数量欄右隣に新旧兼用不可部品と追加・廃止部品の実施機番を記載してあります。 

表示の機番 表　示　の　意　味

○変更前(旧)の部品が表示機番迄使用されている。

○変更により廃止された部品が表示機番迄使用されている。

○変更後(新)の部品が表示機番から使用されている。

○追加採用の部品が表示機番から使用されている。

～15000

15001～

 

③タイトルまたは備考欄 

○必要と思われる事項を注記してあります。 

④販売不可部品 

○イラスト欄に、●印のマークまたは備考欄中☆マークがある部品は単体販売不可部品です。 

 

２．本部品表は改良のため予告なく変更することがあります。 

 



 

目     次 
 

 

 

Fig.01  フレーム・カバー関係 ....................................................................... 1 

Fig.02  操作盤関係 ................................................................................. 2 

Fig.03  エンジン関係 ............................................................................... 3 

Fig.04  トランスミッション関係 ..................................................................... 4 

Fig.05  クラッチ/ブレーキレバー関係 ................................................................ 5 

Fig.06  操作レバー関係 ............................................................................. 6 

Fig.07  チェンジレバー関係 ......................................................................... 7 

Fig.08  クローラ関係 1.............................................................................. 8 

Fig.09  クローラ関係 2.............................................................................. 9 

Fig.10  アーム関係 ................................................................................ 10 

Fig.11  油圧関係 .................................................................................. 11 

Fig.12  バケット・ブレード関係 .................................................................... 12 

Fig.13  特殊マニアフォーク関係 .................................................................... 13 

Fig.14  ラベル関係 ................................................................................ 14 

 

 



 

1 

Fig.01  フレーム・カバー関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 B725Z-21111 ﾌﾚｰﾑ 1

020 B7250-43121 ｺﾃｲｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰ 1

030 B4000-46810 ｷｸﾎﾞﾙﾄ M10x15 4

040 B720Z-43114 ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰ 1

050 B720Z-A4171 ｽﾎﾟﾝｼﾞ 1

060 B464Y-11220 ﾐｯｼｮﾝｳｹ 1

070 B7300-43560 ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰｽﾄｯﾊﾟｰ 1

080 04613-50060 Eﾋﾟﾝ 6 2

090 X0000-15672 ｶﾊﾞｰｸｯｼｮﾝｺﾞﾑ 2

100 X0000-17210 ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰﾄﾒﾊﾞﾈ 1

110 X0000-17273 ﾁｮｳﾊﾞﾝ ﾋﾀﾞﾘ 1

120 H2210-43150 ﾁｮｳﾊﾞﾝ ﾐｷﾞ 1

130 B7200-46110 ｼｰﾄ 1

140 B7250-46211 ｼｰﾄﾄﾘﾂｹ 1

150 B7110-46120 ｸｯｼｮﾝｺﾞﾑ 2

160 W6614-00525 ｴｯｼﾞﾄﾘﾑ 1 L=525

170 W6652-32150 ｴｯｼﾞﾄﾘﾑ 1 L=2150

180 W6614-00640 ｴｯｼﾞﾄﾘﾑ 1 L=640

190 W9301-00816 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x16 9

200 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 8

210 04512-60080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M8 4

220 02056-50080 ﾅｯﾄ M8 4

230 W93A2-00616 3ﾃﾝﾈｼﾞ M6x16(ﾌﾞﾗｯｸ) 2

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

2 

 Fig.02  操作盤関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 B7250-31112 ｿｳｻﾊﾞﾝ 1

020 B7250-31150 ｿｳｻﾊﾞﾝｶﾊﾞｰ1 1

030 B7250-31210 ｿｳｻﾊﾞﾝｶﾊﾞｰ2 1

040 B720Z-31161 ｿｳｻﾊﾞﾝｶﾊﾞｰ3 1

050 B720Z-31130 ｿｳｻﾊﾟﾈﾙ 1

060 B7250-44411 ﾊﾞﾙﾌﾞｶﾊﾞｰ 1

070 S6050-56130 ｽﾄｯﾌﾟｽｲｯﾁ 1

080 B7250-55140 ｽﾄｯﾌﾟｽｲｯﾁｾﾝ 1

090 B7250-46720 ｸﾞﾛﾒｯﾄ 1

100 H4370-81160 ｸﾘｯﾌﾟ 1

110 W6540-06100 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ M6 2

120 S2110-46820 ｷｸﾎﾞﾙﾄ M6x16 2

130 W93A2-00616 3ﾃﾝﾈｼﾞ M6x16(ﾌﾞﾗｯｸ) 8

140 W9301-00616 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M6x16 10

150 01053-50816 ﾎﾞﾙﾄ M8x16 1

160 01053-51225 ﾎﾞﾙﾄ M12x25 6

170 04512-60120 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M12 6

180 04013-60120 ﾋﾗﾜｯｼｬ M12 6

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

3 

 Fig.03  エンジン関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 YEMGB-13000 ｴﾝｼﾞﾝ 1 GB130LN-245

020 B720Z-41110 ｴﾝｼﾞﾝﾌﾟｰﾘｰ 1

030 B7250-41210 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽ 1

040 S2020-41310 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ 4

050 W6500-E1034 ｿｳｺｳVﾍﾞﾙﾄ 1 SB34

060 W6500-E1026 ﾕｱﾂVﾍﾞﾙﾄ 1 SB26

070 H2720-41150 ﾍﾞﾙﾄｵｻｴ 1

080 B720Y-A1151 ﾍﾞﾙﾄｵｻｴ 1

090 B720Z-11170 ﾌﾟｰﾘｰｶﾊﾞｰ 1

100 B720Y-A1411 ﾏﾌﾗｰｴﾝﾁｮｳﾊﾟｲﾌﾟ 1

110 B495Z-41450 ﾈｼﾞ 4

120 B720Y-A1230 ﾀﾞﾝﾈﾂｻﾞｲ 1

130 H2510-41220 ｽﾍﾟｰｻｰ 4

140 A250Y-55270 ｱｰｽｾﾝ 1

150 W9301-00816 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x16 4

160 01053-50820 ﾎﾞﾙﾄ M8x20 2

170 01053-50835 ﾎﾞﾙﾄ M8x35 4

180 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 12

190 04512-60080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M8 14

200 02056-50080 ﾅｯﾄ M8 14

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

4 

 Fig.04  トランスミッション関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 YMHFT-15Y10 ﾐｯｼｮﾝ 1 FT-15YS

020 B720Z-11120 ﾐｯｼｮﾝﾌﾟｰﾘｰ 1

030 05911-00520 ｷｰ 5x5x20 1

040 W9201-70616 2ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M6x16-7T 1

050 WW106-52220 ﾋﾗﾜｯｼｬ 6.5x22x2.0 1

060 B4110-11310 ｷｭｳﾕｴﾝﾁｮｳ 1

070 B7250-35150 ﾁｪﾝｼﾞﾛｯﾄﾞﾄﾘﾂｹ 1

080 05411-00525 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ 5x25 1

090 04013-60030 ﾋﾗﾜｯｼｬ M3 1

100 05511-50330 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3x30 1

110 W9141-41065 ﾎﾞﾙﾄ M10x65ﾊﾝﾈｼﾞ 1

120 04013-60100 ﾋﾗﾜｯｼｬ M10 2

130 04512-60100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M10 1

140 02056-50100 ﾅｯﾄ M10 1

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

5 

Fig.05  クラッチ/ブレーキレバー関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 B7230-32110 ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ 1

020 H813Y-32120 ｸﾞﾘｯﾌﾟ ｸﾛ 1

030 B725Z-32910 ﾎｺﾞﾁｭ-ﾌﾞ 1 12x15x105

040 W0131-11100 ｸﾗｯﾁﾜｲﾔｰ 1

050 W0141-21000 ｸﾗｯﾁﾍﾟﾀﾞﾙﾜｲﾔｰ 1

060 W6362-64500 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘｰ 1

070 WA2D0-00500 ﾊﾞﾈｶｹ 1

080 W6009-11000 ﾓﾄﾞｼﾊﾞﾈ 2

090 W6009-24010 ｸﾗｯﾁﾊﾞﾈ 1

100 B720Y-33110 ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ 1

110 H813Y-33120 ｸﾞﾘｯﾌﾟ ｱｶ 1

120 B725Z-32920 ﾎｺﾞﾁｭ-ﾌﾞ 1 12x15x120

130 W0090-61100 ﾌﾞﾚｰｷﾜｲﾔｰ 1

140 W0171-41000 ﾌﾞﾚｰｷﾍﾟﾀﾞﾙﾜｲﾔｰ 1

150 W6009-12000 ﾓﾄﾞｼﾊﾞﾈ 1

160 W6009-12010 ﾌﾞﾚｰｷﾊﾞﾈ 1

170 W6211-71300 ﾚﾊﾞｰｼﾞｸ 1

180 04613-50090 Eﾋﾟﾝ 9 2

190 B720Z-32140 ﾜｲﾔｰﾂｷﾞ 2

200 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 2

210 05511-52520 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5x20 2

220 W6561-10818 ｱﾀﾏﾂｷﾋﾟﾝ 8x18 8

230 W9901-01008 ｱｰﾙﾋﾟﾝﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ M8 8

240 W6540-06100 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ M6 1

250 04512-60100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M10 1

260 02076-50100 ﾅｯﾄ M10p1.25 1

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

6 

Fig.06  操作レバー関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 B720Z-34111 ｾﾝｶｲﾚﾊﾞｰ ﾋﾀﾞﾘ 1

020 B720Z-34211 ｾﾝｶｲﾚﾊﾞｰ ﾐｷﾞ 1

030 B241Z-34120 ｸﾞﾘｯﾌﾟ 2

040 W6227-61600 ｾﾝｶｲﾚﾊﾞｰｼﾞｸ 1

050 04613-50120 Eﾋﾟﾝ 12 2

060 B7250-34310 ｾﾝｶｲﾛｯﾄﾞｱｯｼ 2

070 B720Z-34350 ｾﾝｶｲﾛｯﾄﾞ 2

080 S6000-31610 ｱｸｾﾙﾚﾊﾞｰ 1

090 W0151-30012 ｱｸｾﾙﾜｲﾔｰ 1

100 H4130-46720 ｸﾞﾛﾒｯﾄ 1

110 X0000-15372 ｸｯｼｮﾝｺﾞﾑ 2

120 W93A2-00616 3ﾃﾝﾈｼﾞ M6x16(ﾌﾞﾗｯｸ) 4

130 04013-60060 ﾋﾗﾜｯｼｬ M6 2

140 W9901-01006 ｱｰﾙﾋﾟﾝﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ M6 2

150 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 6

160 W9901-01008 ｱｰﾙﾋﾟﾝﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ M8 6

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

7 

Fig.07  チェンジレバー関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 B7250-35111 ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰ 1

020 H813Y-35120 ｸﾞﾘｯﾌﾟ 1

030 B7250-35130 ﾁｪﾝｼﾞﾛｯﾄﾞ 1/～160087

B4930-34332 ﾁｪﾝｼﾞﾛｯﾄﾞ 1/160088～ ⇔

040 W6531-01082 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ ﾋﾀﾞﾘ 1 BL8DL

050 W9001-01408 ﾋﾀﾞﾘﾈｼﾞﾅｯﾄ M8 1

060 W6531-01081 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ ﾐｷﾞ 1 BL8D

070 02056-50080 ﾅｯﾄ M8 1

080 04512-60080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M8 2

090 W9092-01408 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 2

100 01053-51025 ﾎﾞﾙﾄ M10x25 2

110 04512-60100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M10 2

120 04013-60100 ﾋﾗﾜｯｼｬ M10 2

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

8 

Fig.08  クローラ関係 1 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 B2510-11130 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ 2

020 B4000-11160 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄﾄﾘﾂｹﾋﾟﾝ 2

030 05511-52520 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5x20 2

040 B4110-11141 ｱｸｽﾙﾊﾟｲﾌﾟﾄﾘﾂｹUﾎﾞﾙﾄ 2

050 04512-60080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M8 4

060 W9092-01408 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 4

070 B3250-21410 ｶﾄﾞｳﾃﾝﾘﾝﾜｸ 2

080 B2410-21420 ｶﾄﾞｳﾃﾝﾘﾝｼﾞｸ 2

090 B4000-22301 ﾃﾝﾘﾝｱｯｼ 6

100 --- ﾃﾝﾘﾝ 6 ☆ｼｭｯｶﾌｶ

110 B4000-22320 ﾃﾝﾘﾝｼﾞｸ 6 X0000-14361

120 W6420-23300 ﾃﾝﾘﾝﾒﾀﾙ 12 SA100 20 23 30

130 W5002-02806 ｵｲﾙｼｰﾙ 12 AD 20 28 6

140 X0000-14362 ﾎﾞｳｼﾞﾝｶﾊﾞｰ 12

150 W6540-06100 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ M6 8

160 X0000-14363 ﾎｺﾞﾅｯﾄ M14 6

170 02056-50140 ﾅｯﾄ M14 6

180 04013-60140 ﾋﾗﾜｯｼｬ M14 14

190 04512-60140 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M14 12

200 W9052-01414 Uﾅｯﾄ M14 2

210 YCI18-03800 ｺﾞﾑｸﾛｰﾗ 2 180x60x38 B-417

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

9 

Fig.09  クローラ関係 2 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 B3320-21310 ｸﾛｰﾗﾃﾝｼｮﾝﾜｸ 2

020 --- ﾌﾞﾗﾝｸ

030 B2410-21331 ｸﾛｰﾗﾃﾝｼｮﾝﾅｯﾄ 2

040 B2410-21323 ｸﾛｰﾗﾃﾝｼｮﾝﾎﾞﾙﾄ 2

050 H4310-21350 ｽﾄｯﾊﾟｰﾋﾟﾝ 2

060 H4310-21361 Rﾋﾟﾝ 2

070 B4700-22200 ｸﾛｰﾗﾃﾝｼｮﾝﾛｰﾗｱｯｼ 2

080 --- ｸﾛｰﾗﾃﾝｼｮﾝﾛｰﾗ 2 ☆ｼｭｯｶﾌｶ

090 B2140-22220 ｸﾛｰﾗﾃﾝｼｮﾝﾛｰﾗｼﾞｸ 2

100 W6425-28250 ｸﾛｰﾗﾃﾝｼｮﾝﾛｰﾗﾒﾀﾙ 4 SA100 25 28 25

110 W5002-53708 ｵｲﾙｼｰﾙ 4 AD 25 37 8

120 X00YX-50007 ﾎﾞｳｼﾝｶﾊﾞｰ 4

130 X0000-18119 ｶﾗｰ 4

140 W6540-16100 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ M6-45° 2

150 W90H3-01414 ﾌｸﾛﾅｯﾄ M14 2

160 02056-50140 ﾅｯﾄ M14 2

170 04013-60140 ﾋﾗﾜｯｼｬ M14 4

180 04512-60140 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M14 4

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

10

Fig.10  アーム関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 B720Y-65110 ｱｰﾑ 1

020 B720Z-65211 ﾍｲｺｳﾘﾝｸ 1

030 B720Z-65230 ﾘﾝｸﾄﾘﾂｹ ﾋﾀﾞﾘ 1

040 B720Z-65220 ﾘﾝｸﾄﾘﾂｹ ﾐｷﾞ 1

050 W7010-70300 ｱｰﾑｼﾘﾝﾀﾞｰ 1

060 W7010-71200 ﾊﾞｹｯﾄｼﾘﾝﾀﾞｰ 1

070 B3310-61310 ｶﾗｰ 2

080 B7200-65120 ｱｰﾑｼﾞｸ 2

090 B7200-65130 ｱｰﾑｼﾘﾝﾀﾞｰｼﾞｸ ｳｴ 1

100 W6206-92000 ｱｰﾑｼﾘﾝﾀﾞｰｼﾞｸ ｼﾀ 1

110 B720Z-65240 ﾊﾞｹｯﾄｼﾘﾝﾀﾞｰｼﾞｸ ｳｴ 1

120 X0000-16068 ﾊﾞｹｯﾄｼﾘﾝﾀﾞｰｼﾞｸ ｼﾀ 1

130 X0000-16067 ﾊﾞｹｯﾄｼﾞｸ 2

140 M8200-66630 ﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 3

150 04613-50150 Eﾋﾟﾝ 15 9

160 04615-50190 Eﾋﾟﾝ 19 2

170 W6540-06100 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ M6 12

180 W9301-00616 3ﾃﾝﾈｼﾞ M6x16(ﾌﾞﾗｯｸ) 2

190 01053-51660 ﾎﾞﾙﾄ M16x60 2 B720Z-65390

200 02056-50160 ﾅｯﾄ M16 2

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

11

Fig.11  油圧関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 W7000-01R35 ﾕｱﾂﾕﾆｯﾄ 1 K5R52-90

020 B7300-36134 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ 1/～151525 VM15-2P-05-4

B7300-36136 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ 1/151526～ ≠ VM15-2P-05-6

030 B720Z-36110 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾚﾊﾞｰ 1/～151525

B7300-36111 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾚﾊﾞｰ 1/151526～ ≠ ASSYで互換性有り

040 H813Y-35120 ｸﾞﾘｯﾌﾟ 1/151526～ ≠

050 B720Z-36130 ﾚﾊﾞｰｶﾊﾞｰ 1

060 W7120-38238 ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ1 2 PF3/8-PF3/8-45ﾟ

070 W7100-38038 ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ2 2 PT3/8-PF3/8-S

080 W7110-14214 ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ3 4 PF1/4-PF1/4-90ﾟ

090 W7110-14014 ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ4 3 PT1/4-PF1/4-90ﾟ

100 W7120-14014 ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ5 1 PT1/4-PF1/4-45ﾟ

110 --- ﾌﾞﾗﾝｸ

120 W7221-03100 ﾎｰｽ1 2 L=2100

130 W7209-80000 ﾎｰｽ2 2 L=980

140 W7214-50000 ﾎｰｽ3 2 L=1450

150 W9301-00816 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x16 3

160 01053-50845 ﾎﾞﾙﾄ M8x45 1

170 02056-50080 ﾅｯﾄ M8 2/～151525

1/151526～

180 01053-51025 ﾎﾞﾙﾄ M10x25 2

190 04512-60100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M10 2

200 04013-60100 ﾋﾗﾜｯｼｬ M10 2

210 W6551-92000 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ 2 ｹｲ19 L=2000

220 W6551-51380 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ 2 ｹｲ15 L=1380

230 02056-50100 ﾅｯﾄ M10 1/151526～ ≠

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

12

Fig.12  バケット・ブレード関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 B7230-65410 ﾂﾒﾂｷﾊﾞｹｯﾄ 800 1 ﾋｮｳｼﾞｭﾝ

020 B720Z-65512 ｽﾉｰﾊﾞｹｯﾄ 1000 1 ｵﾌﾟｼｮﾝ

030 B720Z-65610 ﾏﾆｱﾌｫｰｸ 1 ｵﾌﾟｼｮﾝ

040 B720Z-65620 ﾏﾆｱﾌｫｰｸﾂﾒ ｱｯｼ 4 ｵﾌﾟｼｮﾝ

050 B7230-65310 ﾊﾞｹｯﾄ 800 1 ｵﾌﾟｼｮﾝ

060 B7230-65511 ｽﾉｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ 1 ｵﾌﾟｼｮﾝ

070 BA120-65321 ｽﾉｰﾌﾞﾚｰﾄﾞｶﾞｲﾄﾞ 2 ｵﾌﾟｼｮﾝ

080 B7230-65530 ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾛｰﾗｰﾄﾘﾂｹ 2 ｵﾌﾟｼｮﾝ

090 X0000-08554 ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾛｰﾗｰ 2 ｵﾌﾟｼｮﾝ

100 BA110-65150 ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾛｰﾗｰｼﾞｸ 2 ｵﾌﾟｼｮﾝ

110 01053-51030 ﾎﾞﾙﾄ M10x30 6 ｵﾌﾟｼｮﾝ

120 04512-60100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M10 6 ｵﾌﾟｼｮﾝ

130 04013-60100 ﾋﾗﾜｯｼｬ M10 6 ｵﾌﾟｼｮﾝ

140 02056-50140 ﾅｯﾄ M14 2 ｵﾌﾟｼｮﾝ

150 04512-60140 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M14 2 ｵﾌﾟｼｮﾝ

160 04013-60140 ﾋﾗﾜｯｼｬ M14 2 ｵﾌﾟｼｮﾝ

170 W6540-06100 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ M6 2 ｵﾌﾟｼｮﾝ

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

13

Fig.13  特殊マニアフォーク関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 W7000-01R35 ﾕｱﾂﾕﾆｯﾄ 1 K5R52-90

020 B7300-36134 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ 1/～142195 VM15-2P-05-4

B7300-36136 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ 1/142196～ ≠ VM15-2P-05-6

030 B7300-36110 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾚﾊﾞｰ 1/～142195

B7300-36111 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾚﾊﾞｰ 1/142196～ ≠ ASSYで互換性有り

040 H813Y-35120 ｸﾞﾘｯﾌﾟ 1

050 B720Z-36130 ﾚﾊﾞｰｶﾊﾞｰ 1

060 W7120-38238 ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ1 2 PF3/8-PF3/8-45ﾟ

070 W7100-38038 ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ2 2 PT3/8-PF3/8-S

080 W7110-14214 ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ3 4 PF1/4-PF1/4-90ﾟ

090 W7110-14014 ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ4 3 PT1/4-PF1/4-90ﾟ

100 W7120-14014 ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ5 1 PT1/4-PF1/4-45ﾟ

110 B851Z-61410 ﾁｪｯｸﾊﾞﾙﾌﾞ 1

120 W7221-03100 ﾎｰｽ1 2 L=2100

130 W7209-80000 ﾎｰｽ2 2 L=980

140 W7214-50000 ﾎｰｽ3 2 L=1450

150 W9301-00816 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x16 3

160 01053-50845 ﾎﾞﾙﾄ M8x45 1

170 02056-50080 ﾅｯﾄ M8 2/～142195

1/142196～

180 01053-51025 ﾎﾞﾙﾄ M10x25 2

190 04512-60100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M10 2

200 04013-60100 ﾋﾗﾜｯｼｬ M10 2

210 W6551-92000 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ 2 ｹｲ19 L=2000

220 W6551-51380 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ 2 ｹｲ15 L=1380

230 02056-50100 ﾅｯﾄ M10 1/142196～ ≠

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

14

Fig.14  ラベル関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 --- ｾｲｿﾞｳﾒｲﾊﾞﾝ 1 ☆ｼｭｯｶﾌｶ

020 --- ﾌﾞﾗﾝｸ

030 B725Z-94780 ｼﾖｳﾋｮｳﾗﾍﾞﾙ 1

040 88540-95460 ｶｸｼｭｻｲｽﾞﾋｮｳ 1

050 86310-95480 ﾄﾘｾﾂﾖｸﾖﾑﾗﾍﾞﾙ 1

060 88540-95420 ｼﾞｮｳｼｬﾁｭｳｲﾗﾍﾞﾙ 1

070 B720Y-94310 ｻｲﾀﾞｲｻｷﾞｮｳﾉｳﾘｮｸﾗﾍﾞﾙ 1

080 H2540-95050 ｷｹﾝｶｺｳﾊﾝｲﾗﾍﾞﾙ 2

090 88540-95030 ｶｷｹﾞﾝｷﾝﾗﾍﾞﾙ 1

100 86310-95100 ｿｳｺｳｼﾞﾉﾁｭｳｲﾗﾍﾞﾙ 1

110 --- ﾌﾞﾗﾝｸ

120 86410-95670 ｶｲﾃﾝﾌﾞﾁｭｳｲﾗﾍﾞﾙ 1

130 B7310-94620 WINBULLﾏｰｸ 1

140 B7310-95210 ﾁｭｳｼｬｼﾞﾉﾁｭｳｲﾗﾍﾞﾙ 1

150 82110-94720 ﾈﾝﾘｮｳｼﾃｲﾗﾍﾞﾙ(ｶﾞｿﾘﾝ) 1

160 88540-95220 ﾌﾞﾚｰｷﾁｭｳｲﾗﾍﾞﾙ 1

170 B720Y-94170 ｱｰﾑｿｳｻﾗﾍﾞﾙ 1

180 X0000-04846 ｴﾝｼﾞﾝｽﾄｯﾌﾟﾗﾍﾞﾙ 1

190 A6500-94130 ｸﾗｯﾁ&ﾌﾞﾚｰｷﾗﾍﾞﾙ 1

200 84130-94070 ﾋﾀﾞﾘｾﾝｶｲﾗﾍﾞﾙ 1

210 84130-94080 ﾐｷﾞｾﾝｶｲﾗﾍﾞﾙ 1

220 B7250-94120 ﾁｪﾝｼﾞｱﾝﾅｲﾗﾍﾞﾙ 1

230 B720Y-95510 ｽﾉｰﾊﾞｹｯﾄﾁｭｳｲﾗﾍﾞﾙ 1

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 

  



 



 

 

 

 


